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Bielsko-Biała, 21 czerwca 2007r. 
Wg Rozdzielnika

Uprzejmie informuję, iż w związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym 
na usługę polegającą na wykonywaniu mycia i sprzątania autobusów Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej, jeden z Wykonawców zwrócił się z następującymi zapytaniami, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 
Pytanie 1

Z uwagi na obowiązywanie umowy przez okres 36 miesięcy oraz w kontekście zachodzących zmian społeczno-gospodarczych, prosimy o wprowadzenie zapisu mówiącego o waloryzacji umowy 
o wskaźnik wzrostu minimalnego wynagrodzenia / wskaźnik inflacji ogłaszanego corocznie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim”. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający przewidział w umowie możliwość zmiany cen, co zostało zawarte w § 6 ust. 3 umowy: „Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 może ulec zmianie po 01 stycznia 2008 roku do wysokości wskaźnika wzrostu cen towarów i usług publikowanych przez GUS, nie częściej niż raz w roku. Wykonawca zobowiązany jest pisemnie poinformować o tym fakcie Zamawiającego nie później niż na 10 dni przed terminem zmiany cen”.

Tym samym Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację tego zapisu. 

Pytanie 2

Prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu, iż Strony umowy dopuszczają możliwość rozwiązania umowy za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. 

Odpowiedź 2

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i w związku z tym dokonuje modyfikacji zapisu
§ 10 ust. 1 w następujący sposób: 

„Umowa została zawarta na czas określony od 01 sierpnia 2007r. do 31 sierpnia 2010r. i może być rozwiązana przez każdą ze Stron z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia na piśmie na koniec każdego miesiąca kalendarzowego.”
Pytanie 3

Z uwagi na art. 96 ust. 3 Ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” zwracamy się z prośbą o przesłanie druku ZP-1.

Odpowiedź 3

Zamawiający, prośbę Wykonawcy o przesłanie Druku ZP-1, traktuje jako oczywistą omyłkę 
i w załączeniu przesyła Druk ZP-2, czyli Protokół postępowania o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych”. 

Z poważaniem

